
deželne novice
Uradne objave, številka 243, 29. junija 2018

www.radovljica.si Časopis Občine Radovljica

7.

Na podlagi 8. člena Zakona o zavodih (Ur. l. RS, št. 12/91 in spremem-
be), 42. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževa-
nja (Ur. l. RS, št. 16/07-UPB5 in spremembe) in 17. člena Statuta Občine 
Radovljica (DN UO, št. 188/14) je Občinski svet Občine Radovljica na 
28. redni seji dne 20.6.2018 sprejel

ODLOK 
o dopolnitvi Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Glasbena šola 

Radovljica 

1. člen

V Odloku o ustanovitvi javnega zavoda Glasbena šola Radovljica (DN UO, 
št. 6/97, 91/08, 92/08-redakcijski popravek, 121/09 in 227/17; v na-
daljevanju: odlok) se v 3. členu dodata nova, 3. in 4. odstavek, ki se 
glasita:
»Glasbena šola Radovljica ima naslednje dislocirane oddelke v:
- OŠ dr. prof. Josipa Plemlja Bled, Seliška cesta 3, 4260 Bled,
- OŠ Gorje, Zgornje Gorje 44a, 4247 Zgornje Gorje,
- OŠ Janeza Mencingerja Bohinj, Savska cesta 10, 4264 Bohinjska 
Bistrica, in 
- Oddelek Begunje, Begunje 21, 4275 Begunje.

Zavod lahko izvaja pouk tudi na drugih lokacijah. V skladu z zakonom in 
po predhodnem soglasju ustanovitelja pa zavod lahko ustanovi nove od-
delke ali ukine obstoječe.«

2. člen

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Deželnih novicah, glasilu 
občine Radovljica – Uradne objave.

Številka: 007-0001/2017-2
Datum: 21.6.2018       
                                                                           Ciril Globočnik l.r.
                                                                                     ŽUPAN


